Anwendung – Bildbearbeitung	Bilder
Kriterienraster «Bildbearbeitung»									Name: ____________________

	Bereiche
	Punkte

	Arbeits- & Lernverhalten
		0
	1
	2
	3
	4




	Ich habe selbständig gearbeitet.
		
	
	
	
	




	Ich habe konzentriert gearbeitet
		
	
	
	
	




	Aussehen & Technik
	

	Die vier entstandenen Bilder verbindet ein Thema.
		
	
	
	
	




	Ich habe alle Techniken verwendet (Elemente ausradieren, ausschneiden (zur Maske hinzufügen/von der Maske entfernen), Deckkraft verändern)
		
	
	
	
	




	Beim Radieren und zuschneiden habe ich sorgfältig gearbeitet.
		
	
	
	
	




	* Ich habe zusätzliche Techniken, welche nicht in der Anleitung waren, genutzt.
		
	
	
	
	




	Guter Gesamteindruck
		
	
	
	
	




	Kommentar:








	Punkte total:



Note: 




[bookmark: _GoBack]
	<Seite 1/1
[image: ]	© Lehrmittelverlag St.Gallen
image1.emf

